[Format-K01]
学　位　授　与　仮　申　請　書
Provisional Application for PhD (KARI-SHINSEI)

医学系研究科長　殿

　予備審査委員および研究発表会の主査・副査を決定していただきたく，論文題名と論文内容の要旨を添えて申請いたします。

　　提出日：　　　　　　　　年　　月　　日

	入学年月　　　　　　　年　　月入学

     Date of Enrollment
	専攻名
	医学専攻
	講座・教室名

      Division                                   Department
	ふりがな

	印

	氏　　名：

     Applicant’s name                                                      　　    Signature//Seal
論文題名 (THESIS TITLE)
主論文を２編提出するときは，総合題名を記入してください。
英文の場合、大文字、小文字をすべて題目のとおり記載し、和文題名を（　　）書きで併記する。
Be careful about capital and small letters. Write Japanese translation in parentheses after the title

著者（すべての共著者も記載）Authors (include co-authors)

 筆頭著者（equally contributed author）が３名以上の場合は，大学院教務委員会において別途協議が必要です。
上記の者の、予備審査委員および主査・副査を下記のとおり推薦いたしますので，博士号資格審査委員会への附議方よろしくお願いいたします。
なお，副査の先生方へは博士号審査委員会で決定後，予備審査および研究発表会の日程調整をお願いする予定にしております。
	予備審査委員および主査・副査候補者
Primary/Sub Examiners(Preliminary Reviewers)
	主査

Primary Examiner
	副査
（副指導教授）
Sub Examiner(Pre Reviewer)
	副査
Sub Examiner(Pre Reviewer)
	副査
Sub Examiner(Pre Reviewer)

	教授
	教授
	教授
	教授

主論文の共著者は原則として副査（予備審査委員）にならないことが望ましい。
※平成25年度10月入学者以降の申請者は、副指導教授が主論文の共著者である場合を除いて、
原則として副指導教授を副査候補者に入れてください。
	指導教授名：
	印（Seal）

Supervisor’s name